Execução das Obras de Intervenção em Melhorias e
Ampliações dos Serviços de Abastecimentos D’água em Município
que Integram o Consórcio Regional de Saneamento do Sul do Piauí
– CORESA - Lote VIII SEBASTIÃO BARROS-PI. Empresa
selecionada: Dota Engenharia Ltda. Valor R$ 372.299,48 (trezentos
e setenta e dois mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta e
oito centavos), Maiores Informações: Secretaria da Infraestrutura
do Estado do Piauí - SEINFRA. Justificativa/Ratificação, em 07/
10/2009. Publique-se.

Teresina (PI), 07 de outubro de 2009.

Antônio Avelino Rocha de Neiva
Secretário da Infraestrutura do Estado do Piauí

[...]

dos Esportes do Estado do Piauí e Márcio Costa Napoleão do Rego –
Representante da Empresa Uni Engenharia.

EXTRATO CONTRATO  029/2009
OBJETO: Contratação de confecção e fornecimento parcelado de camisetas.
CONTRATADA:  R.N. Martins de Sousa.
VALOR:    R$ 133.000,00 (Cento e trinta e três mil reais).
VIGÊNCIA:   07 (sete) meses contados a partir de sua assinatura (30/09/2009).